
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLІV сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 лютого 2020 року                   Ужгород                                                 № 1895 

 

Про безоплатну передачу  

майна комунальної власності 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 317, 719, 722 Цивільного кодексу України, розглянувши 

звернення депутата міської ради М.Чурила  09.12.2019 р. №01-11/3294, 

враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності, 

ремонту житлового фонду, благоустрою міських шляхів та внутрішньо 

квартальних територій, щодо передачі у власність будівлі по вул. 

Українській,81а у м. Ужгород,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно Релігійній Громаді Римо-Католицької Церкви 

(Георгіївської) будівлю колишньої котельні площею 107,6 кв.м. за адресою: м. 

Ужгород, вул. Українська, 81а. 

2. Уповноважити міського голову на укладення від імені 

територіальної громади міста Ужгород в особі Ужгородської міської ради 

договору дарування майна, а саме будівлі котельні площею 107,6 кв.м. за 

адресою: м. Ужгород, вул. Українська, 81а. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, ремонту житлового фонду, благоустрою міських 

шляхів та внутрішньо квартальних територій (Чурило М.М.). 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


